

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΤΜΗΜΑ : ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ
ΟΔΟΠΟΙΑΣ

ΕΡΓΟ : ΔΙΑΝΟΙΞΕΙΣ - ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ ΔΡΟΜΩΝ
ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
Κ.Α. 30-7323.226

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A.T.	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	M.M.	Τιμή Μονάδας σε ευρώ	Ποσότητα Εργασίας	Σύνολο Δαπανών
------	--------------------	----------------	------------------	------	----------------------	-------------------	----------------

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΟΔΟΠΟΙΑ

ΟΜΑΔΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ

1	ΕΚΣΚΑΦΗ ΕΔΑΦΟΥΣ Γ/Η	A-2	ΟΔΟ 1123Α	M3	4,75	30.000,00	142.500,00
2	ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΑΝΩΔΟΜΩΝ ΑΠΟ ΑΡΓΟΛΙΘΟΔΟΜΗ ή ΛΙΘΟΔΟΜΗ ή ΠΛΙΝΘΟΔΟΜΗ	22.02 ΣΧΕΤ.	ΟΙΚ 2204	M3	37,25	500,00	18.625,00
3	ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΜΕΜΟΝΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΠΟ ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ	22.15.01	ΟΙΚ 2226	M3	96,75	500,00	48.375,00
4	ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΟΛΟΣΩΜΩΝ ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΩΝ	A-9	ΟΙΚ 2227	M.M.	27,25	300,00	8.175,00
5	ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΩΝ ΜΕ ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑ	A-10	ΟΙΚ 6448	M.M.	6,60	500,00	3.300,00
6	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΧΩΜΑΤΩΝ	A-20	ΟΔΟ 1530	M3	1,08	20.000,00	21.600,00
7	ΙΣΟΠΕΔΩΣΙΣ ΜΕ ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗΡΑ		ΟΔΟ 1140	M2	0,50	30.000,00	15.000,00
Άθροισμα Ομάδας Χωματουργικών							257.575,00

ΟΜΑΔΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

8	ΕΚΣΚΑΦΗ ΘΕΜΕΛΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΠΛΑΤΟΥΣ ΜΕΧΡΙ ΚΑΙ 3,00m	B-1	ΟΔΟ 2151	M3	4,14	150,00	621,00
9	ΣΙΔΗΡΟΣΩΛΗΝΕΣ ΚΙΚΛΙΔΩ-ΜΑΤΩΝ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟΙ Φ 2"	64.26.03	ΟΙΚ 6428	MM	12,70	500,00	6.350,00
10	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΤΟΥ ΕΛΑΣΜΑΤΟΣ ΟΠΗΣ 10χ4 cm	64.31	ΟΙΚ 6431	M2	4,90	500,00	2.450,00
11	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ, ΔΙΑΣΤΡΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΜΠΗΚΝΩΣΗ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ή ΠΥΡΓΟ-ΓΕΡΑΝΟΥ. ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C 20/25	32.01.05	ΟΙΚ 3215	M3	120,00	350,00	42.000,00

Α.Τ.	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	Μ.Μ.	Τιμή Μονάδας σε ευρώ	Ποσότητα Εργασίας	Σύνολο Δαπανών
12	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ, ΔΙΑΣΤΡΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΜΠΗΚΝΩΣΗ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΧΡΗΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ. ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C 20/25	32.02.05	ΟΙΚ3215	M3	133,00	350,00	46.550,00
13	ΧΑΛΥΒΔΙΝΟΙ ΟΠΛΙΣΜΟΙ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ S500 ή S500s	38.20.02	ΟΙΚ 3873	ΧΓΡ	1,20	35.000,00	42.000,00
14	ΕΥΛΟΤΥΠΟΙ ΧΥΤΩΝ ΤΟΙΧΩΝ	38.01	ΟΙΚ 3801	M2	13,40	1.000,00	13.400,00
15	ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ ΜΕ ΚΙΣΗΡΟ-ΠΛΙΝΘΟΥΣ 19x15x39 cm	47.04.02	ΟΙΚ 4714	M2	23,30	500,00	11.650,00
16	ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΤΡΙΠΤΑ-ΤΡΙΒΙΔΙΣΤΑ ΜΕ ΤΣΙΜΕΝΤΟΚΟΝΙΑΜΑ	71.21	ΟΙΚ7121	M2	12,70	500,00	6.350,00
17	ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΚΑΛΥΜΜΑΤΩΝ ΦΡΕΑΤΙΩΝ		ΥΔΡ 6752	TEM	50,00	30,00	1.500,00
Άθροισμα Ομάδας Τεχνικών Έργων							172.871,00

ΟΜΑΔΑ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ

18	ΥΠΟΒΑΣΗ ΜΕΤΑΒΛΗΤΟΥ ΠΑΧΟΥΣ (Π.Τ.Π. Ο-150)	Γ-1.1	ΟΔΟ 3121B	M3	19,91	3.000,00	59.730,00
19	ΥΠΟΒΑΣΗ ΠΑΧΟΥΣ 0.10 m (Π.Τ.Π. Ο-150)	Γ-1.2	ΟΔΟ 3111B	M2	2,20	15.000,00	33.000,00
20	ΒΑΣΗ ΠΑΧΟΥΣ 0.10 m (Π.Τ.Π. Ο-150)	Γ-2.2	ΟΔΟ 3211B	M2	2,26	15.000,00	33.900,00
Άθροισμα Ομάδας Οδοστρωσίας							126.630,00

ΟΜΑΔΑ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ

21	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΠΡΟΕΠΑΛΕΙΨΙΣ	Δ-3	ΟΔΟ 4110	M2	1,24	15.000,00	18.600,00
22	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΙΣΟΠΕΔΩΤΙΚΗ ΣΤΡΩΣΗ ΠΑΧΟΥΣ 0.05 m (Π.Τ.Π. Α265)	Δ-6	ΟΔΟ 4421B	TON	48,73	600,00	29.238,00
23	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΕΠΑΛΛΕΙΨΗ	Δ-4	ΟΔΟ 4120	M2	0,42	5.000,00	2.100,00
24	ΣΤΡΩΣΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΣΦ.	Δ-8.1	ΟΔΟ 4521B	M2	6,36	20.000,00	127.200,00
Άθροισμα Ομάδας Ασφαλτικών							177.138,00
Άθροισμα δαπάνης εργασιών Ε.Ο. + Γ.Ε. 18%							734.214,00
Σύνολο 1							866.372,52
Απρόβλεπτα 15%							129.955,88
Σύνολο 2							996.328,40
Προμήθεια ασφάλτου							98.400,00
Συνολική δαπάνη έργου							1.094.728,40

A.T.	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	M.M.	Τιμή Μονάδας σε ευρώ	Ποσότητα Εργασίας	Σύνολο Δαπανών
							59.743,14
					Πρόβλεψη για αναθεώρηση		
					Σύνολο Μελέτης		1.154.471,54
					ΦΠΑ 23%		265.528,45
					Δαπάνη Έργου		1.420.000,00
					ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ		1.420.000,00

Ηράκλειο 06 - 04 - 2011

Ηράκλειο 06 - 04 - 2011

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Δ/ντης Τεχνικών Έργων

Ο Συντάκτης

Βαγγέλης Φωσκολάκης
Αρχιτέκτων Μηχανικός με Α΄ βαθμό

Δέσποινα Βαλύρη
Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός